
539070-2025 Page 1/11

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 539070-2025 - Výsledek

Česko – Kabelová rozvodná skříň – Dodávky plastových kabelových skříní I
OJ S 157/2025 19/08/2025
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: EG.D, s.r.o.
E-mail: igor.foldesi@egd.cz
Právní forma kupujícího: Subjekt se zvláštními nebo výhradními právy
Činnost zadavatele: Činnosti související s elektřinou

2. Řízení

Řízení
Název: Dodávky plastových kabelových skříní I
Popis: Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou dodávky plastových kabelových skříní.
Identifikátor řízení: f6247796-a91e-4437-8895-a51eb91c5c03
Předchozí oznámení: 772023-2023
Typ řízení: Užší

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 31213300 Kabelová rozvodná skříň

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Země: Česko
Další informace: Konsignační sklad v Brně.

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihočeský kraj (CZ031)
Země: Česko
Další informace: Konsignační sklad v Českých Budějovicích.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 17 710 110,00 CZK

Obecné informace
Další informace: Ke dni 31. 12. 2024 na základě projektu rozdělení vyčleněním sloučením 
přešla práva a povinnosti z tohoto zadávacího řízení na veřejnou zakázku ze společnosti EG.
D Holding, a.s. (dříve EG.D, a.s.), která je rozdělovanou společností, na společnost EG.D, s.r.
o, se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 21055050, která je nástupnickou 
společností. Vzhledem k uvedenému, je nově toto zadávací řízení (včetně nově provedených 
úkonů zadavatele) zveřejněno na profilu zadavatele společnosti EG.D, s.r.o.
Právní základ: 
Směrnice 2014/25/EU
Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Použitelné přeshraniční právo: Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/539070-2025
mailto:igor.foldesi@egd.cz


539070-2025 Page 2/11

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Část A - Plastové kabelové skříně SP, SS, SV
Popis: Předmětem této části je dodávka plastových kabelových skříní.
Interní identifikátor: Část A - Plastové kabelové skříně SP, SS, SV

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 31213300 Kabelová rozvodná skříň

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihočeský kraj (CZ031)
Země: Česko
Další informace: Konsignační sklad v Českých Budějovicích.

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Země: Česko
Další informace: Konsignační sklad v Brně.

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 13/08/2025
Doba trvání: 4 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 9 463 905,00 EUR
Maximální hodnota rámcové dohody: 13 200 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Popis: • Zadávací dokumentace je vypracována v souladu s § 6 odst. 4 ZZVZ. • Zadavatel 
přijal a respektuje principy odpovědného veřejného zadávání. • Při realizaci plnění veřejné 
zakázky budou dodržovány všechny předpisy v oblasti pracovněprávní, zaměstnanosti a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a to tak, aby se podporovalo dodržování důstojných 
pracovních podmínek. • Při realizaci plnění veřejné zakázky budou dodržovány právní 
předpisy z oblasti práva životního prostředí, jež naplňují cíle environmentální politiky 
související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, 
především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů 
a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. • Zadavatel se v 
rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře firemní kultury založené na motivaci 
pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií. Podrobný rozpis výše 
uvedeného je zpracován jako interní dokument zadavatele.
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria přístupnosti



539070-2025 Page 3/11

5.1.15.

5.1.10.

Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Celková nabídková cena (EUR bez DPH)
Popis: Hodnocení nabídek bude prováděno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle 
ekonomické výhodnosti nabídek. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude dle § 114 
odst. 2 zákona provedeno pouze na základě nejnižší nabídkové ceny. V rámci zadávacího 
řízení bude hodnocena výše celkové nabídkové ceny veřejné zakázky nabídnutá účastníkem 
zadávacího řízení, která bude uvedena v příloze č. 5 zadávací dokumentace – Modelový 
případ pro zpracování nabídkové ceny, samostatně pro každou část veřejné zakázky. 
Hodnocení v každé části veřejné zakázky provede zadavatel tak, že předložené nabídky 
budou seřazeny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nabídku s nejvyšší nabídkovou 
cenou. V případě shodných celkových nabídkových cen bude jejich pořadí určeno podle 
pořadí doručení nabídek. Takto stanovený výsledek hodnocení zadavatel zavede do 
elektronické aukce pro příslušnou část VZ jako výchozí stav dle § 121 a násl. zákona, přičemž 
k účasti v elektronické aukci budou účastníci zadávacího řízení vyzváni na základě 
elektronické výzvy. Elektronická aukce nebude zahájena dříve než 2 pracovní dny po odeslání 
příslušných výzev. Aukčními hodnotami bude celková nabídková cena uvedená v modelovém 
případu pro zpracování nabídkové ceny, který tvoří přílohu č. 5 zadávací dokumentace,, pro 
každou část veřejné zakázky. Pro každou část veřejné zakázky bude provedena samostatná 
elektronická aukce. Pro odstranění pochybností zadavatel sděluje, že konečné celkové 
nabídkové ceny dané části veřejné zakázky, uvedené v příloze č. 5 zadávací dokumentace 
budou finálně stanoveny až na základě výsledku elektronické aukce. Pokud se dodavatel el. 
aukce nezúčastní, má se za to, že nehodlá dále jednat o své nabídce a pro účely dalšího 
postupu v zadávacím řízení platí, že jeho nabídka se již dále nemění. Zadavatel v každé části 
veřejné zakázky vybere k uzavření smlouvy toho účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka 
se podle výsledku elektronické aukce umístila jako první v pořadí. Výzva do elektronické 
aukce bude účastníkům zpřístupněna v Elektronické schránce systému TENDERBOX, která 
bude účastníkovi vytvořena pro osobu odpovědnou za elektronickou aukci. Odpovědná osoba 
účastníka bude o zpřístupnění Výzvy vyrozuměna Notifikačním e-mailem, který jí bude zaslán 
na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v nabídce (v krycím listu). Krycí list nabídky proto 
musí povinně obsahovat jméno, příjmení a e-mail osoby odpovědné za elektronickou aukci. 
Podmínky elektronické aukce jsou uvedeny v příloze č. 6 zadávací dokumentace. Další 
informace o průběhu elektronické aukce budou v souladu s ust. § 121 zákona poskytnuty 
účastníkům, kteří nebyli vyloučení v rámci posouzení a hodnocení nabídek, ve výzvě k účasti 
v elektronické aukci. Vymezené podmínky jsou pro účastníky závazné. Před podpisem 
smlouvy v každé části veřejné zakázky je účastník, který se umístil na prvním místě v pořadí, 
povinen předložit zadavateli doplněnou přílohu 1a návrhu rámcové dohody s položkovým 
rozkladem celkové nabídkové ceny tak, aby celkové nabídkové ceny v této příloze odpovídaly 
celkovým nabídkovým cenám dosaženým účastníkem v aukci.

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ano



539070-2025 Page 4/11

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Informace o lhůtách pro přezkum: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k 
Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém 
porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se 
soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti úkonům 
oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat 
stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: EG.D, s.r.o.
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: EG.D, s.r.o.



539070-2025 Page 5/11

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže

Část: LOT-0002
Název: Část B - Plastové kabelové rozvodné skříně SR, SD (rozpojovací jistící)
Popis: Předmětem, části B, je dodávka plastových kabelových skříní.
Interní identifikátor: Část B - Plastové kabelové rozvodné skříně SR, SD (rozpojovací jistící)

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 31213300 Kabelová rozvodná skříň

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihočeský kraj (CZ031)
Země: Česko
Další informace: Konsignační sklady v Českých Budějovicích.

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Země: Česko
Další informace: Konsignační sklady v Brně.

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 13/08/2025
Doba trvání: 4 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 8 246 205,00 EUR
Maximální hodnota rámcové dohody: 9 850 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Popis: • Zadávací dokumentace je vypracována v souladu s § 6 odst. 4 ZZVZ. • Zadavatel 
přijal a respektuje principy odpovědného veřejného zadávání. • Při realizaci plnění veřejné 
zakázky budou dodržovány všechny předpisy v oblasti pracovněprávní, zaměstnanosti a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a to tak, aby se podporovalo dodržování důstojných 
pracovních podmínek. • Při realizaci plnění veřejné zakázky budou dodržovány právní 
předpisy z oblasti práva životního prostředí, jež naplňují cíle environmentální politiky 
související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, 
především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů 
a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. • Zadavatel se v 
rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře firemní kultury založené na motivaci 
pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií. Podrobný rozpis výše 
uvedeného je zpracován jako interní dokument zadavatele.
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria přístupnosti



539070-2025 Page 6/11

5.1.15.

5.1.10.

Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Celková nabídková cena (EUR bez DPH)
Popis: Hodnocení nabídek bude prováděno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle 
ekonomické výhodnosti nabídek. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude dle § 114 
odst. 2 zákona provedeno pouze na základě nejnižší nabídkové ceny. V rámci zadávacího 
řízení bude hodnocena výše celkové nabídkové ceny veřejné zakázky nabídnutá účastníkem 
zadávacího řízení, která bude uvedena v příloze č. 5 zadávací dokumentace – Modelový 
případ pro zpracování nabídkové ceny, která je shodná s přílohou č. 7 rámcové dohody – 
Algoritmus rekalkulace cen (pouze pro část B veřejné zakázky) samostatně pro každou část 
veřejné zakázky. Hodnocení v každé části veřejné zakázky provede zadavatel tak, že 
předložené nabídky budou seřazeny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nabídku s 
nejvyšší nabídkovou cenou. V případě shodných celkových nabídkových cen bude jejich 
pořadí určeno podle pořadí doručení nabídek. Takto stanovený výsledek hodnocení zadavatel 
zavede do elektronické aukce pro příslušnou část VZ jako výchozí stav dle § 121 a násl. 
zákona, přičemž k účasti v elektronické aukci budou účastníci zadávacího řízení vyzváni na 
základě elektronické výzvy. Elektronická aukce nebude zahájena dříve než 2 pracovní dny po 
odeslání příslušných výzev. Aukčními hodnotami bude celková nabídková cena uvedená v 
modelovém případu pro zpracování nabídkové ceny, který tvoří přílohu č. 5 zadávací 
dokumentace, která je shodná s přílohou č. 7 rámcové dohody (pouze pro část B veřejné 
zakázky), pro každou část veřejné zakázky. Pro každou část veřejné zakázky bude provedena 
samostatná elektronická aukce. Pro odstranění pochybností zadavatel sděluje, že konečné 
celkové nabídkové ceny dané části veřejné zakázky, uvedené v příloze č. 5 zadávací 
dokumentace, která je shodná s přílohou č. 7 rámcové dohody (pouze pro část B veřejné 
zakázky) budou finálně stanoveny až na základě výsledku elektronické aukce. Pokud se 
dodavatel el. aukce nezúčastní, má se za to, že nehodlá dále jednat o své nabídce a pro účely 
dalšího postupu v zadávacím řízení platí, že jeho nabídka se již dále nemění. Zadavatel v 
každé části veřejné zakázky vybere k uzavření smlouvy toho účastníka zadávacího řízení, 
jehož nabídka se podle výsledku elektronické aukce umístila jako první v pořadí. Výzva do 
elektronické aukce bude účastníkům zpřístupněna v Elektronické schránce systému 
TENDERBOX, která bude účastníkovi vytvořena pro osobu odpovědnou za elektronickou 
aukci. Odpovědná osoba účastníka bude o zpřístupnění Výzvy vyrozuměna Notifikačním e-
mailem, který jí bude zaslán na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v nabídce (v krycím 
listu). Krycí list nabídky proto musí povinně obsahovat jméno, příjmení a e-mail osoby 
odpovědné za elektronickou aukci. Podmínky elektronické aukce jsou uvedeny v příloze č. 6 
zadávací dokumentace. Další informace o průběhu elektronické aukce budou v souladu s ust. 
§ 121 zákona poskytnuty účastníkům, kteří nebyli vyloučení v rámci posouzení a hodnocení 
nabídek, ve výzvě k účasti v elektronické aukci. Vymezené podmínky jsou pro účastníky 
závazné. Před podpisem smlouvy v každé části veřejné zakázky je účastník, který se umístil 
na prvním místě v pořadí, povinen předložit zadavateli doplněnou přílohu 1a návrhu rámcové 
dohody s položkovým rozkladem celkové nabídkové ceny tak, aby celkové nabídkové ceny v 
této příloze odpovídaly celkovým nabídkovým cenám dosaženým účastníkem v aukci.

Techniky
Rámcová dohoda: 



539070-2025 Page 7/11

5.1.16.

Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ano

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Informace o lhůtách pro přezkum: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k 
Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém 
porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se 
soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti úkonům 
oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat 
stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 



539070-2025 Page 8/11

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: EG.D, s.r.o.
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: EG.D, s.r.o.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže

6. Výsledek

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto oznámení: 23 050 000,00 EUR

Přibližná hodnota rámcových dohod: 17 710 110,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 13 200 000,00 EUR
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 9 463 905,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: DCK Holoubkov Bohemia a.s.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Nabídka část A
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 13 200 000,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Smlouva část A
Datum výběru vítěze: 23/07/2025
Datum uzavření smlouvy: 13/08/2025
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Informace o financování z prostředků Evropské unie
Název projektu nebo programu financovaného EU: Nástroj pro propojení Evropy (2021/2027)
Identifikátor finančních prostředků EU: Tato veřejná zakázka je spolufinancována ze zdrojů 
Evropské Unie, a to v rámci projektu: Název projektu: Gabreta Smart Grids. Číslo projektu: 
101146964 — 10.11-CZDE-W-M-23-Gabreta.

Statistické informace: 
Shrnutí žádostí o přezkum, které kupující obdržel
Počet žadatelů/stěžovatelů: 0
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2



539070-2025 Page 9/11

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 9 850 000,00 EUR
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 8 246 205,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: DCK Holoubkov Bohemia a.s.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Nabídka část B
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 9 850 000,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Smlouva část B
Datum výběru vítěze: 23/07/2025
Datum uzavření smlouvy: 13/08/2025
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Informace o financování z prostředků Evropské unie
Název projektu nebo programu financovaného EU: Nástroj pro propojení Evropy (2021/2027)
Identifikátor finančních prostředků EU: Tato veřejná zakázka je spolufinancována ze zdrojů 
Evropské Unie, a to v rámci projektu: Název projektu: Gabreta Smart Grids. Číslo projektu: 
101146964 — 10.11-CZDE-W-M-23-Gabreta.

Statistické informace: 
Shrnutí žádostí o přezkum, které kupující obdržel
Počet žadatelů/stěžovatelů: 0
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky



539070-2025 Page 10/11

8.1.

8.1.

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: EG.D, s.r.o.
Registrační číslo: 21055050
Poštovní adresa: Lidická 1873/36
Obec: Brno
PSČ: 60200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Země: Česko
Kontaktní místo: Ing. Igor Földeši
E-mail: igor.foldesi@egd.cz
Telefon: +420 703467697
Internetová adresa: https://www.egd.cz/
Profil kupujícího: https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline

ORG-0002
Oficiální název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Registrační číslo: 65349423
Poštovní adresa: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Obec: Brno
PSČ: 60200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Země: Česko
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111

mailto:igor.foldesi@egd.cz
https://www.egd.cz
https://ezak.eon.cz/profile_display_770.html
mailto:posta@uohs.cz


539070-2025 Page 11/11

8.1.

Internetová adresa: https://uohs.gov.cz
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0003
Oficiální název: DCK Holoubkov Bohemia a.s.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 08229601
Poštovní adresa: 336
Obec: Holoubkov
PSČ: 338 01
Nižší územní jednotka země (NUTS): Plzeňský kraj (CZ032)
Země: Česko
E-mail: info@dck.cz
Telefon: +420 371510511
Internetová adresa: https://www.dck.cz/new/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001, LOT-0002

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 5b6921fc-e45d-425a-85b0-f1829ac14a03  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 30
Datum odeslání oznámení: 18/08/2025 11:02:33 (UTC+2) východoevropský čas, 
středoevropský letní čas
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: čeština
Číslo zveřejnění oznámení: 539070-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 157/2025
Datum zveřejnění: 19/08/2025

https://uohs.gov.cz
mailto:info@dck.cz
https://www.dck.cz/new

		2025-08-18T22:04:28+0000




